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UUnsere Spezialildlen

Hiauzen-Teller

Kotelett, Schweinebauch und Spare-Ribs
mit Kartoffelscheiben und Chili-DIP

Grillteller

Pute-, Huft- und Schweinertickensteak
Krauterbutter, Pommmes frites und DIP-Saucen

Dueft

Rind- und Putensteaks mit Pommes frites
und Cocktailsauce

Hawburger Steak

Pfefferrahmsauce und Pommes frites

@aa nillles vem Sefuve
Fulefspief

mit Pommes frites, Krauterbutter
und Cocktailsauce

KoteleH vow Grill

Pommes frites und Krauterbutter

Schureineriickensteak

unser Grillklassiker
Uberzogen mit Pfefferrahmsauce
dazu Kartoffelkroketten

Schuwreinewedadlons

Eierschwammerlsauce und Kartoffelrosti

Gauerusteak

Saftiges Schopfstuck mit Speck-Zwiebelsauce
dazu Pommes frites

Spare-Rifs

In pikanter Honigsauce mariniert
Kartoffelwedges und DIP-Saucen

Schureinebauch

Pommes frites und Krauterbutter

12,50

12,50

8.90

7.90

eun

12,90

8.90

990

12,90

8.90

11,90

8,50

Mindburger

L / D9 v
jUur olen, Rue

mit Pommes frites

Winnetoy

kleines Schweinsschnitzel mit Pommes frites

Fituese-Steak

Truthahnsteak mit Krauterbutter
und Zitronenscheibe

Putensteak

eneny

fg/ n

(uur Lalbchen)

mit Pfefferrahmsauce und Kartoffelrosti

ludlsches Truthanusteak

dazu Currysauce mit Fruchtstlickchen

und Kartoffelkroketten

Puteasteak wit J/oteyela

dazu Gemusereis
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5550

10,90

10,90

11,90

Gegritlles vom, Rind

Rucpsteak ,Maitre A totel”

zarte Beiriedschnitte (ca. 200 g)
mit Krauterbutter und Pommes frites

Rucjosteak , Madagaskar”

zarte Beiriedschnitte (ca. 200 g)
an Pfefferrahmsauce und Kartoffelkroketten

Ruepsteak ,Baltiuore”

zarte Beiriedschnitte (ca. 200 g)
uberzogen mit Preiselbeeren und Kren
dazu gibt’s Erdapfeltaschen

7-Goue-Steak

auf dem Holzbrett serviert
mit Pommes frites und DIP-Saucen
(nur auf Vorbestellung - mind. 1 Tag)

Beilogen

Portion Powwes frites
Porfion Kartotfelkroketen
Povtiou Evdapfeltaschen

Salat vow Buffet
Gebdck

15,90

16,920

18,50

24,90

3,50

3,50
450

420

070

Aus dem Wasser
und Vegelanisches

Gebrateues Zanderfilet

mit Knoblauchbutter und Petersilienkartoffel

13,50
V nier-Teller

Fruhlingsrolle, Erdapfeltasche, Kaseplatzchen
und Spinatplatzchen mit DIP-Saucen

Friinlingsrotle

kleine Portion / groBBe Portion

Gewdiiseladichen

mit Sauerrahmsauce

Gerottete Servieteuknodel

mit Eierschwammerlsauce

7.90

390/ 690
7.50

8.90

guﬁes und ptéan@s
zum 7thschluss

Krautttrudel
Siiber Strudel
Dessent Aes Tages

wiinscht Ihr
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