Kirchenwirt



A-7534 Olbendorf, Dorf 42 Tel.: 03326 / 52754







Unsere Spezialitäten Hiauzeu-Teller		Für den kleinen ftw.	nger	Gegrilltes vom Rind		Aus dem Wasser und Vegetarische	
Kotelett, Schweinebauch und Spare-Ribs mit Kartoffelscheiben und Chili-DIP Grillteller	12,50	Miniburger (nur Laibchen) mit Pommes frites	5 ,50	Rumpsteak "Maître d'Hôtel" zarte Beiriedschnitte (ca. 200 g) mit Kräuterbutter und Pommes frites	15 ,90	Gebrateues Zauderfilet mit Knoblauchbutter und Petersilienkartoffel	13 ,50
Pute-, Hüft- und Schweinerückensteak Kräuterbutter, Pommes frites und DIP-Saucen Duett	12,50	Wunefou kleines Schweinsschnitzel mit Pommes frites	5 ,90	Rumpsteak "Madagaskar" zarte Beiriedschnitte (ca. 200 g) an Pfefferrahmsauce und Kartoffelkroketten	16 ,90	Vegetarier-Teller Frühlingsrolle, Erdäpfeltasche, Käseplätzchen und Spinatplätzchen mit DIP-Saucen	7 ,90
Rind- und Putensteaks mit Pommes frites und Cocktailsauce Hawburger Steak	8,90			Rumpsteak "Baltimore" zarte Beiriedschnitte (ca. 200 g) überzogen mit Preiselbeeren und Kren	18,50	Frühlingsrolle kleine Portion / große Portion 3,90	/ 6,90
Pfefferrahmsauce und Pommes frites Gegrilles vom Schu	7,90			dazu gibt's Erdäpfeltaschen T-Boue-Steak auf dem Holzbrett serviert	24 ,90	Gewiselaibcheu mit Sauerrahmsauce	7 ,50
Filetspieß mit Pommes frites, Kräuterbutter und Cocktailsauce	12 ,90			mit Pommes frites und DIP-Saucen (nur auf Vorbestellung - mind. 1 Tag)		Geröstete Servietteukuödel mit Eierschwammerlsauce	8,90
Kotelett volu Grill Pommes frites und Kräuterbutter	8,90			Beilagen		Süßes und pikant	es
Schweinerickensteak unser Grillklassiker überzogen mit Pfefferrahmsauce	9,90	• Gegrilltes von der f	Oute	Portion Pommes frites	3 ,50	zum Abschluss	_
dazu Kartoffelkroketten Schweinemedaillous Eierschwammerlsauce und Kartoffelrösti	12 ,90	Fituess-Steak Truthahnsteak mit Kräuterbutter	7 ,90	Portiou Kartoffelkroketteu Portiou Erdäpfeltascheu	3 ,50 4 ,50	Krautstrudel Süßer Strudel	3 ,50 3 ,50
Bauerusteak Saftiges Schopfstück mit Speck-Zwiebelsauce dazu Pommes frites	8,90	 und Zitronenscheibe Puteusteak mit Pfefferrahmsauce und Kartoffelrösti 	10,90	Salat vom Buffet	4 ,20	Dessert des Tages	
Spare-Ribs In pikanter Honigsauce mariniert Kartoffelwedges und DIP-Saucen	11 ,90	dazu Currysauce mit Fruchtstückchen und Kartoffelkroketten	10,90	Gebäck	0,70	Guten Hyper wijascht Ihr	
Schweinebauch Pommes frites und Kräuterbutter	8,50	Puteusteak wit Spiegelei dazu Gemüsereis	11 ,90			Kircheuwirt-Te	au